МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРА ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО

ПРИКАЗ

от 25.08.2023 г.                        № 306

О назначении ответственного за организацию питания

  На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» №273 – ФЗ (ст.37), с целью организации полноценного питания

учащихся и осуществления постоянного контроля и повышения качества

организации питания.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить Амирову Алису Завеновну , учителя географии , ответственной

за организацию школьного питания на 2023 – 2024 учебный год

1. Ответственной за организацию питания:

1.1. руководствоваться в своей работе положением об организации

горячего питания в школе и положением о бракеражной комиссии,

1.2. разработать план работы по организации питания и популяризации

здорового питания в школе;

1.3. своевременно предоставлять полную информацию по вопросам

организации питания школьников их родителям и педагогическим

работникам школы;

1.4. составить базу данных по льготному питанию и систематически ее

корректировать по необходимости;

1.5.  своевременно оформлять необходимую документацию и

предоставлять ее по запросу;

1.6. составить график посещения столовой учащимися гимназии;

2. Утвердить график посещения столовой учащимися школы на 2023-

2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор гимназии № 69       С. Ф. Сеничева

С приказом ознакомлена

	Приказ

		2023-09-05T09:05:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО